GEMEINDE MALSCHWITZ



Gmejna Malešecy

26.08.2025

Beschluss-Nr. 28-08-2025

Spendenannahmen

Der Gemeinderat der Gemeinde Malschwitz beschließt in seiner öffentlichen Sitzung am 26.08.2025 die Annahme der nachfolgenden Spenden:

Name	Betrag	Zweck
Förderverein Rackel e.V.	225,22 €	Standortfeuerwehr Rackel
Sammelspende	105,00 €	Kita Baruth
Manja und Matthias Seidel	25,00 €	genialsozial
Manja und Matthias Seidel	25,00 €	genialsozial
Manja und Matthias Seidel	550,49 €	Trikots für Firmenlauf
Manja und Matthias Seidel	149,33 €	Ortsfeuerwehr Guttau
Manja und Matthias Seidel	125,00 €	Pokale "Horkenhacker Dubrauke"

Abstimmergebnis:

Anzahl der Gemeinderatsmitglieder mit Bürgermeister:	
davon anwesend:	14
Ja-Stimmen:	14
Nein- Stimmen:	0
Enthaltungen:	0

Bemerkungen:

Es waren keine Ratsmitglieder gemäß § 20 der Gemeindeordnung für den Freistaat Sachsen (SächsGemO) von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen.

Matthias Seidel Bürgermeister